
Uchwała Nr VI/58/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 marca 2003 r. 
 

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia         
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z  2001 roku  Nr 142  poz. 1591,               
z  2002 roku Nr 23 poz. 220 , Nr 62  poz. 558, Nr 113  poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz. 1806) w związku z art.1 i art.2 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2000 roku Nr 71 poz. 838, Nr 86 poz. 958, Nr 12 poz. 136, z 2001 roku 
Nr 125 poz.1371, z 2002 roku Nr 25 poz.253, Nr 41 poz. 365, Nr 62  poz. 554, Nr 74                
poz. 676, Nr 89  poz.804 i Nr 113  poz. 984) Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Nowopowstałym ulicom na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
nadaje się następujące nazwy:  
          
„Jarosława Iwaszkiewicza”   - ulicy położonej na Osiedlu Piaski-Henryków, 

wychodzącej od ul. Wspólnej, biegnącej w kierunku 
zachodnim, równolegle do ul. W. Gombrowicza, 
oznaczonej kolorem czerwonym na załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały, 

„Borowikowa”                        - ulicy położonej na Osiedlu Piaski-Henryków, 
wychodzącej od ul. Iłżeckiej na odcinku między  ul. 
Rzeczki i Miodową, biegnącej w kierunku 
wschodnim, oznaczonej kolorem czerwonym na 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

„Leona Chrzanowskiego”      - ulicy stanowiącej przedłużenie obecnej ul. Leona 
Chrzanowskiego na odcinku od ul. Polnej do 
ul. Kilińskiego, biegnącej początkowo pomiędzy 
Osiedlem Patronackim i Rosochy, a dalej pomiędzy 
Osiedlem Kamienna i Denków, oznaczonej kolorem 
czerwonym na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 § 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
           2. Uchwała  zostaje  podana  do wiadomości  publicznej  na tablicy ogłoszeń     
w  siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w prasie  lokalnej. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w sposób 
określony w § 3 ust.1.      
 


